CONTPAQ i

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
PRESTAMO DEL PERSONAL
GTOS X COMPROBAR CDE

GASTOS X COMPROBAR COMITES MUNICIPALES
INVERSIONES EN VALORES Y FIDEICOMISO

ANTICIPO A PROVEEDORES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

TERRENOS

EDIFICIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE FOTOGRAFICO
EQUIPO DE AUDIO

EQUIPO DE VIDEO

EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO JARDINERIA Y HERRAMIENTAS
ESCULTURAS Y OBRAS DE ARTE

Total ACTIVO FIJO

ACTIVO DIFERIDO

DEPOSITOS EN GARANTIA

Total ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

**2014** CDE JALISCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

Posicién Financiera, Balance General al 31/May/2014

689,907.85
70,237.57
90,880.00

364,101.16

100,993.88

8,905,992.02

113,535.24

10,335,647.72

830,000.00
2,800,000.00
4,558,582.89
6,316,809.50
5,908,010.44
1,029,511.03

474,769.26

248,965.12

3,999.00
15,150.01
13,920.00

22,199,717.25

2,235.00

2,235.00

32,5637,599.97

32,5637,599.97

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

PROVEEDORES CDE
ACREEDORES DIVERSOS

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO FIJO

Total PASIVO FIJO

PASIVO DIFERIDO

Total PASIVO DIFERIDO

TotalPASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

PATRIMONIO DEL PARTIDO
DEFICIT O REMANENTE

Total PATRIMONIO

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

Hoja: 1

ACTUALIZADA 11-AGO-2014

200,518.48
10,210,356.71

10,410,875.19

10,410,875.19

10,410,875.19

146,610.54
18,227,148.57

18,373,759.11

3,752,965.67

22,126,724.78

32,5637,599.97

**Se hace la aclaracién que dicha informacién del Ejercicio 2014 puede sufrir alguna modificacién debido a la regulacién en materia de fiscalizacién en el Estado, segun los Articulos 95 y 96 del Codigo Electoral y
de Participacién Ciudadana del Estado de Jalisco, asi como el Articulo 36 y 37 del Reglamento General de Fiscalizacién en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a
continuacién: Procedimiento para la presentacién y revisién de los informes de los partidos politicos



